
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające  Zarządzenie  Nr 52/2020  Burmistrza Miasta Szczyrk z dnia 10 lipca 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020  zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zmienia się zarządzenie Nr 52/2020  Burmistrza Miasta Szczyrk z dnia 10 lipca 2020 r. 
w sprawie   zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020 w ten sposób: 

a) Zmienia się podstawa prawna zarządzenia, która brzmi „Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 2 Uchwały 
Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Szczyrk na rok 2020", 

b) W załączniku nr 2 do załącznika nr 1 zarządzenia „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020”  
w rubryce nr 5 zmienia  się kwota zmniejszenia w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi 
publiczne gminne, wydatki bieżące, z tego wydatki jednostek budżetowych z tego wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań  na kwotę  20 000 zł, 

c) W załączniku nr 2 do załącznika nr 1 zarządzenia „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020”  
w rubryce nr 4 wykreśla się zwiększenia w dziale 852 Pomoc Społeczna w rozdziale 85295 Pozostała 
działalność na kwotę 187 500 . 

§ 2. Budżet po zmianach  wynosi: dochody – 34 130 016,75 zł;  wydatki – 37 675 931,65 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 46A01333-D978-4898-92B0-6F9A45FDD985. Podpisany Strona 1




